
ZARZĄDZENIE NR 31/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy Mszczonów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Mszczonowie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi 
finansowanych Szkoły Podstawowej w Osuchowie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi 
finansowanych Przedszkola Miejskiego Nr 1 w Mszczonowie , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 23DFC0B4-7E2E-459D-9724-BEC10873F0E5. Przyjety



załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 czerwca 2012r

                                  

                                          WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Plan wydatków
na 2012 rok
przed zmianą

Zmiana

Plan
wydatków na
2012 rok po

zmianieparagraf

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 16 512 566,35 0,00 16 512 566,35

80104 Przedszkola 3 079 008,35 0,00 3 079 008,35

4217 zakup materiałów i wyposażenia 4 069,80 -1 500,00 2 569,80

4219 zakup materiałów i wyposażenia 718,20 1 500,00 2 218,20

Wydatki ogółem 49 000 878,14 0,00 49 000 878,14

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 23DFC0B4-7E2E-459D-9724-BEC10873F0E5. Przyjety



załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 czerwca 2012r

             Plan dochodów rachunku dochodów
własnych oraz wydatków nimi finansowanych

Rozdział Nazwa  Plan  na 2012
rok przed
zmianą

Zmiana
Plan  na 2012

rok po
zmianieparagraf

2 3 4 5 6

80101
"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" -
Szkoła Podstawowa w Osuchowie

Dochody 200,00 0,00 200,00

960
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

200,00 -30,00 170,00

750

dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 30,00 30,00

Wydatki 200,00 0,00 200,00

4240
zakup pomocy naukowych,
dydatktycznych i książek

190,00 -1,00 189,00

2400

wpływy do budżetu pozostałości środków
finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki
budżetowej

10,00 1,00 11,00

Id: 23DFC0B4-7E2E-459D-9724-BEC10873F0E5. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Nr 31/12 Burmistrza Mszczonowa z dnia 29 czerwca 2012r

             Plan dochodów rachunku dochodów
własnych oraz wydatków nimi finansowanych

Rozdział Nazwa  Plan  na 2012
rok przed
zmianą

Zmiana
Plan  na 2012

rok po
zmianieparagraf

2 3 4 5 6

80104
"Zespół Obsługi Placówek Oświatowych" -
Przedszkole Miejskie nr 1 w Mszczonowie

Dochody 4 300,00 0,00 4 300,00

750

dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

4 200,00 -341,00 3 859,00

970 wpływy z róznych dochodów 0,00 341,00 341,00

Wydatki 4 300,00 0,00 4 300,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 125,00 125,00

4240
zakup pomocy naukowych,
dydatktycznych i książek

4 280,00 -182,00 4 098,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 57,00 57,00

Id: 23DFC0B4-7E2E-459D-9724-BEC10873F0E5. Przyjety Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————




